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ESTADO DE RESULTADOS
AGOSTO 2024

PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

GABRIELA CRUZ

APROBADO POR:
FRANCISCO SIBRIAN BUESO
SECRETARIO DE FINANZAS

Nro. de Cuenta Descripcion de cuenta

INGRESOS GENERALES
APORTACIONES VOLUNTARIAS
Militantes del Partido
OTROS INGRESOS
INGRESOS VARIOS
INntereses Devengados
Ingresos por Depositos no Identifica
INGRESOS POR ALQUILERES
Alquileres

EGRESOS GENERALES

GASTOS ADMINISTRATIVVOS
Sueldos y Salarios
I.h.s.s.
S.a.n-a-a
Internet
E.n.e.e.
Mantenimiento y Rep. Equipo de Ofici
INSUMOS

GASTOS FINANCIEROS
Tasa de Seguridad
Gastos por Intereses

GASTOS DE PROPAGANDA
Eventos
Impresiones y Banderas
Otros Gastos de Propaganda

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARNA
Honorarios Profesionales

GASTOS DE LIDERAZGO DE MUJERES
EVENTOS Y CAPACITACIONES
SALARIOS
PAPELERIA EIMPRESIONES
OTROS GASTOS

CAPACITACION POLITICA IDEOLOGICA
EVENTOS
SALARIOS

GANANCIA / PERDIDA

PLH—

a unica alternativa

Subtotal L.

0.00

0O.00
291,625.11
0.00

0O.00
2,633.26
500.00
0.00
2,000.00

0.00

0.00
64,104.87
10,749.20
2,874.10
1,692.83
35,463.07
22,691.01
19,590.56
0O.00
1,139.00
263.33
0.00
56,095.00
36,000.00
5,000.00
0O.00
20,000.00
0.00
143,358.75
6,000.00
3,453.45
22,456.60
0O.00
78,425.00
11,273.63

291,625.11
291,625.11

5,133.26
3,133.26

2,000.00

296,758.37

540,630.40
157,165.64

1,402.33

97,095.00

20,000.00

175,268.80

89,698.63

540,630.40

-243,872.03
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